
 

 

 

7. Sınıf Performans Değerlendirme Sınavları Analiz Raporu 

 Okulumuzda yapılan deneme sınavlarının ana odak noktası 8. Sınıf öğrencilerimiz olsa da ara sınıf 
öğrencilerine yönelik aylık deneme sınavları yapılmaktadır. İki kız, iki erkek toplamda dört tane 7. Sınıf 
şubesi bulunan okulumuzda dönem boyunca her ay uygulanan performans değerlendirme 
sınavlarında 7. Sınıf öğrencilerimizle ilgili şu tespitlerde bulunulmuştur: 

7-A Sınıfı (Erkek Şubesi) 

-Deneme sınavlarında okulun en başarısız ikinci sınıfıdır. 

-Deneme sınavlarında okul içerisinde ilk beş ya da ilk on içerisine öğrenci vermekte zorlanmaktadır. 

-Net ortalaması, okul ortalamasının altındadır. 

7-B Sınıfı (Erkek Şubesi)  

-Deneme sınavlarında okulun en başarısız sınıfı görünümündedir. 

-Deneme sınavlarında okul içerisinde, ilk beş ya da ilk on içerisine öğrenci vermekte zorlanmaktadır. 

-Okul ortalamasının, il ortalamasının altında kalmasına neden olan sınıflardandır ve net ortalaması 
okul ortalamasının altındadır. 

 7-C Sınıfı (Kız Şubesi) 

-Deneme sınavlarında okulun en başarılı ikinci sınıfıdır. 

-Deneme sınavlarında ilk beş ve ilk on içerisine öğrenci vermekte zorlanır. 

-Okul ve il ortalamasının altında denk net ortalaması olan sınıflardandır 

7-D Sınıfı (Kız Şubesi) 

-Deneme sınavlarında okulun en başarılı sınıfıdır. 

-Deneme sınavlarında, okul içerisinde ilk beş ve ilk on içerisinde önemli ölçüde öğrencisi bulunur. 

-Okul ortalamasının üzerinde, net ortalaması olan sınıftır. Bu sınıfın net ortalaması il ortalamasının 
üzerinde ya da ilk ortalamasıyla eşdeğerdir. 

 

 

 



7. Sınıf öğrencilerimizin Performans Deneme Sınav başarılarını arttırmak için alınacak önlemler: 

-Sınav ve Soru Rehberliği çalışmaları yapılacak 

-Öğrenci Koçluk Çalışmaları kapsamı genişletilerek 7. Sınıf öğrencilerimizin de bu çalışmalar 
kapsamında dahil edilmesi sağlanacak. 

-Ders öğretmenleri arasındaki işbirliği arttırılacak. 

 

 

                                                                Akademik Takip Komisyonu 

 

Buğra KONUKCUL               Furkan TURAN                        Ali SARI                              Fatih CEBECİ 

Türkçe Öğretmeni        Matematik Öğretmeni    Fen ve Teknoloji Öğretmeni       İngilizce Öğretmeni 

 

 

       Yunis GÜLHAN                                       Ferhat ÇINAR                                          Zeynep AZNAG 

Sosyal Bilgiler Öğretmeni         Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni               Arapça Öğretmeni 

 

 

         Turgut TAMER                             Halil DÜNDAR                           Selma DİRLİK            Hanife YILDIZ 

Görsel Sanatlar Öğretmeni          Beden Eğitimi Öğretmeni           Müzik Öğretmeni     Rehber Öğretmen 

 

 

 

                                                                      Hacı İsmail DOĞAN 

                                                                          Okul Müdürü 


